
  

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA 

PROGRAMA PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE SISTEMAS E 

AUTOMAÇÃO 

e-mail-esis@deg.ufla.br 

CEP:37200-000 – Lavras –MG/BRASIL 

  

EDITAL DE AUXÍLIO FINANCEIRO A ESTUDANTE UFLA/PPGESISA Nº 01/2018 

 

RESULTADO PRELIMINAR 

 

 O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Sistemas e Automação 

da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, 

 Resolve: 

 Divulgar o resultado preliminar do edital de auxílio financeiro a estudantes, conforme o 

Edital UFLA/PPGESISA Nº 001/2018, 

Nome Pontuação Obtida Classificação 

Marielle Jordane da Silva 6 pontos 1 

Carlos Antônio Rufino Júnior 5 pontos  2 

Jampierre Vieira Rocha  4,5 pontos  3 

 

 

 

 

Lavras, 17 de Outubro de 2018. 

 

 

 

Danton Diego Ferreira 
Coordenador do PPGESISA  

 

 

 

 

 

 

 

 


